1654

totius Cause vult solutionem vadi seu vacationem quod vel quibus so-  
luti alijs inscriptionibus tunc quibus oportuerit fuerit satis factum tenetur  
tunc et eorum posterum erunt ad hunc Nulla tunc officio in premissis omni-  
bus obstruat Quod memorati firmatum est.

## Drohoiowski quietat Fredro

Comparens personam coram offi. et adis. p. seu Castren. Przemislens. se-  
nerosus Kilianus Drohoiowski et Drohoiow Succamerarius terre  
Przemislens. et pallatibus terris dictis iuris iurisdictionibus suis  
quibus propriis recedendo a foro Competenti renunciat Huius vero  
iurisdictioni Castren. Przemislens. se cum successoribus ac bonis suis omnibus  
quo ad hunc actum attinet incorporat et subiciat principaliter libere ac  
per exp. sum. recognovit Quia ipse a Citationem qua ipsemet sine  
Causa et subditis illius de villa La Horra cui ipse assistit  
h. i. suum Andream Fredro de Pleszowice su. C. odniowice  
heredem pro bonis aut summa pecunia quam pro eisdem bonis  
soluere tenebatur ad iudicium terre Przemislens. et tunc demum  
Constituit seu aditavit Nec non toto processu seu progressu iudic. et  
ipse per eundem recognoscere sine subditis illius creatione premissorum  
intendat et moll. in quocumque punctu et gradu iuris dependendi ob  
satisfactionem ipse ab eodem p. h. tam recedit et p. d. h. Andree  
Fredro de p. n. s. omni. quietat et lib. eorum ac imunen. cui ipse  
iurisdictionibus facit et pronunciat perpetue ac inuicem Ipsamq. etiam

1655.

Tum eiusdem Constitution. seu aditavit Nec non totum processum seu pro-  
gressum iudic. ac iudicatione premissorum coram iudicio terra Przemislens.  
intendat et moll. in quocumque punctu et gradu iuris dependendi ob  
satisfactionem ipse ab eodem p. h. tam recedit et p. d. h. Andree  
Fredro de p. n. s. omni. quietat et lib. eorum ac imunen. cui ipse  
iurisdictionibus facit et pronunciat perpetue ac inuicem Ipsamq. etiam

## Fredro et Drohoiowski

Comparens personam coram offi. et adis. p. seu Castren. Przemislens. se-  
nerosus Andreas Fredro de Pleszowice su. C. odniowice her.  
et pallatibus terris dictis iuris iurisdictionibus suis quibus  
propriis recedendo a foro Competenti renunciat Huius vero  
iurisdictioni Castren. Przemislens. se cum successoribus ac bonis suis omnibus  
quo ad actum et effectum p. h. s. s. d. m. attinet incorporat et sub-  
iungendo sanus mente et corpore eius principaliter libere ac per ex-  
p. sum. recognovit Quia Generoso Kiliano Drohoiowski et  
Drohoiow Succamerario terra Przemislens. et eius successoribus su-  
mam octuaginta quinque florenorum p. m. et undecim poloni  
singulum florenum triginta grossi poloni Computat et numerat  
Vere certi liquidi mutui atq. officiales debiti tenentur et debent  
Quamquidem sumam premissam octuaginta quinque florenorum p. m.  
se ut suos successoribus ut bonis suis hereditatis obligat et inscribit  
idem Kiliano Drohoiowski vel eorum posteris sine pro die et